
SCANDAL ファンの皆様へ 

 

「夢をかなえるゾウ」 

出演中止のお知らせとお詫び 

 

12 月 16 日（火）～26 日（金）に品川ステラボールで行われます、舞台版「夢をかなえ

るゾウ」へ SCANDAL のゲスト出演を予定≪出演予定 12 月 20 日（土）・21日（日）≫し

ておりましたが、公演スケジュール上の理由で出演が困難な状況となってしまい、出演

を中止させて頂く事となりました。 

 

主催・企画・制作のキティフィルムとして、初歩的な問題でこのような結果を招いてし

まった事を、大変申し訳なく感じております。 

当公演を楽しみにし、ご予定調整頂いたファンの皆様には深くお詫び申し上げます。 

 

二度とこのような事態を招かぬよう、社員一同気を引き締めて参りますので、今後とも

何卒よろしくお願い致します。 

この度は、本当に申し訳ございませんでした。 

 

 

2008 年 12 月 11 日 

株式会社キティフィルム 

 

 

 

＜ご購入チケットの返券について＞ 

 

＝一般発売チケットにてご購入の皆様へ＝ 

SCANDAL ファンの皆様で、御返金を希望される方は、大変お手数ですが下記までお電話

もしくは、メールにてお問い合わせ願います。 

 

株式会社キティフィルム TEL:03-5428-0477  E-mail: seisaku@kitty-stage.com 

 

1）ご購入頂いた、日時・枚数・お名前・ご連絡先・座席番号を電話 or メールにて 

お知らせ下さい。 

2）弊社にて、早急に確認。 

3）確認次第、再度お客様へご連絡。 

4）振込み口座を確認の上、ご返金。 

5）ご返金完了次第、お客様へご連絡。 

 

TEL:03-5428-0477
mailto:seisaku@kitty-stage.com

